
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

011

021

083

006

038

077

055

001

074

228

027

075

350

Name

Fernando Buzollo(B)

Leonardo Silva(SS)

Flávio Costa Martins(SS)

Guildner M. Carvalho(SS)

Igor  Rosa Amaral(B)

Mauro Neueschwander(B)

Ivan Mendes(SS)

Bruno fuzaro(SS)

Gladson Cardoso(B)

Gianfranco Pandolfini(SS)

Alexandre Siffert(B)

Cacá Rajão(SS)

Leonardo Lanza(SS)

Class

Sênior B

Super Sênior

Super Sênior

Super Sênior

Sênior B

Sênior B

Super Sênior

Super Sênior

Sênior B

Super Sênior

Sênior B

Super Sênior

Super Sênior

Laps

19

19

19

19

19

19

19

19

19

16

12

8

6

Diff

0.595

1.905

2.058

8.852

14.649

16.370

23.881

42.905

3 Laps

7 Laps

11 Laps

13 Laps

Total Tm

17:52.039

17:52.634

17:53.944

17:54.097

18:00.891

18:06.688

18:08.409

18:15.920

18:34.944

18:39.772

18:38.050

7:40.431

5:44.909

Best Tm

55.805

55.478

55.764

55.692

55.824

56.119

56.141

55.330

56.309

57.429

58.312

56.382

55.511

Nat/StateSponsor

Classificado por voltas

Printed: 21/4/2012 17:18:12

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  BHZ Crono

Margin of Victory

0.595

Avg. Speed

70,184

Best Lap Tm

55.330

Best Spd

71,571

Best Lap by

001 - Bruno fuzaro(SS)

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SUPER MASTER-3ª e 4ª Etapas

Bateria 4ª Etapa Super Master

Race (19 Laps) started at 16:21:42

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

21/4/2012 15:50


